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Commission ad hoc chargée du recrutement spécial de /» A,
personnels judiciaires anglophones pour les ressorts’” il
des Cours d’Appel du Nord-Ouest et du Sud-Ouest

Le Ministre de la Fonction Publique et de/la Réforme Administrative,
Président de la Commission ad hoc chargée du recrutement spécial des
personnels judiciaires anglophones pour les ressorts des Cours d’Appel du
Nord-Ouest et du Sud-Ouest communique :

Sont déclarés admissibles pour les épreuves orales du concours des 23
et 24 juin 2018 pour le recrutement de 30 Eleves-Greffiers d’expression
anglaise a la Division de la Magistrature et des Greffes de I'Ecole Nationale
d’Administration et de Magistrature (ENAM), au titre de l'année
académique 2018/2019, les candidats dont les noms suivent, classés par

ordre alphabétique :

N° Matricule Noms et Prénoms
1. SGFR107 ABANG CLAUDETTE AYONI
2. SGFD897 ABELA SANGALA JOYCE SERENA
3. SGFR594 ACHA CAREL MBA
4. SGFD747 ADIANG EWANG GUY DONALD
5. SGFRS07 AGBOR AYUK ENOWMBI MAYUK
6. SGFB023 AGNES HERDRICK FRU ANWI
7. SGFG842 AHOULNATOU BABA
8. SGFA183 AKALE ELIZABETH NNEGBO
9. SGFR031 AKUM CHRISTA ENOH
10. SGFR584 AKWEH FABRICE ABANG
11. SGFR439 ALFRED FOSI MBAH
12. SGFA773 ALI BRENDA KAWAH
13. SGFR885 AMBOMO OMBOLI SUZANNE LINDA
14. SGFF447 ANEMBOM PATIENCE
15. SGFD152 ANGOB MIRANDA
16. SGFR794 ANJOAMBUM LESLIE UCHEGABEI
17. SGFR286 ASAPNGU DEGEUMBUH
18. SGFR714 ASONGAFAC ROSELINE NDIACHI
19. SGFR218 ATABONG FOMENKY KELLY
20. SGFR391 ATEMBE GIDEON FUABELLAH
21. SGFR287 AWUNGAFAC SOLANCH NKEGOA
22. SGFD244 BABING NJIBANG AGATA FLAURENCE
23. SGFB211

r/-

BAGOB CLARIS LEINYUY



24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
39.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
91.
52.
53.
54.
99.
96.
o7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.

SGFB851
SGFA075
SGFAGB13
SGFA375
SGFA784
SGFAG86
SGFR200
SGFR775
SGFR154
SGFB105
SGFR122
SGFR297
SGFA441
SGFR016
SGFA840
SGFAG85
SGFR861
SGFR605
SGFR369
SGFR394
SGFR121
SGFA891
SGFR860
SGFB535
SGFR429
SGFF814
SGFN492
SGFR344
SGFB029
SGFA013
SGFR345
SGFR438
SGFG811
SGFRO071
SGFR137
SGFR163
SGFR479
SGFR285
SGFR228
SGFR532
SGFB058
SGFA442
SGFD357
SGFRO007
SGFR569
SGFA644
SGFR268
SGFR462

BEKONO BEGNE MARY DIANE =~ -
BESONG STEPHEN TANY!
BRUNO NJOMBE MONOKE
CATHERINE ENNI FOMUKI

CYNDI EWELISANE NDOUMBE NAMONDO

DOCTTA GISELE LEMAH
DOMA ALI MAMANG
EBAI TIKU AUREL

EBOGO MBIDA GENEVIEVE CHRISTELLE

EDITH SEMA GAHGWANYIN
EFFIOM FRANCISCA BELLE
EGBE FRITZ NYENTY

EKANE ROLANDS NGOME
EKWALE SARAH DIMBE AWUH
ELANGWE EUGENIA BIE
ENOW BRIAN ESSIM

ETA MARIE BISSEM AYUK
EYONG-OGAOSANG REMIE
FERDINAND NTOKO AKWO
FOLEFAC ANYINKENG FONJIA
FOREKE ADOLPH MBUNAZIE
FUASHI SEJOURS

FUH NTOOGUE MBALLA CAROLE
FUNG LINDA MBEI

GARSIA HAKASSOU THIERRY
GENNAH DESIRE RODRIGUE
HABIBA MALAM

JERVIS ACHUO EBUA

JOHN TETCHE NDALLE
KANGIMBI BUONNAM NOBERT
KICHUISI RACHAEL YAMAH
KIMA TANYI NGUEMA THOMAS
KOUTEKOUI CHARLOTTE

KUM HARDESON TEGHA
KWASINWI BELACK QUINTA
KWENDE AKENJI BRUNO
LACHE TABE EBOB FRANKBEL
LEMGNUY SHEILA AWOMI
LEMI CLARISSE PENGA

LOBE WELISANE BOKOMBE
LOLOH MIRABELL NGUM
LUMAFOR SONIA

MAFO RAISSA ANICET
MANGEH CLARISSE

MBAH CLIVE FONDOH
MBOCKAYA BERTILLE ARREY
MBOH KELVIS NGHOMBUEN
MEFIRE NJIKAM SOULEMAN -,
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SGFF450
SGFB732
SGFR131
SGFF618
SGFR150
SGFA703
SGFD359
SGFB264
SGFB106
SGFR271
SGFR253
SGFR699
SGFD231
SGFR037
SGFB633
SGFR698
SGFA820
SGFR468
SGFR774
SGFR592
SGFR514
SGFB777
SGFA647
SGFF780
SGFB130
SGFR173
SGFF829
SGFR570
SGFR325
SGFR520
SGFB815
SGFR418
SGFR143
SGFR554
SGFR219
SGFD757
SGFF670
SGFR543
SGFR710
SGFB161
SGFRO079
SGFR139
SGFA632
SGFA782
SGFD634
SGFF043
SGFR205
SGFR471

MEKENJIO NINA CAROLE
MILDRED MENGYIEW

MOLEKA COLLINS ITOE
MUHAMADU MURTADA

NABI CLOTILDE MUKONG

NADEGE KIHYA

NAGAI CARINE CHE MOMFOR
NAGWAH VICTORINE GABA
NCHOMBA PAUL VEMNDIEMGAM
NDE FOKOU ANTOINE MARIE
NDEJIEH PASCALINE NYIAWUNG
NDIFOR AWAH SYNTIA CANN
NDILLE CHALENE MESODE

NDOH THERESE DISUA

NDONG ISIDOR

NDONKEU NDONKEU CYRILLE CYNTHIA
NDOUNFON RAFIATOU

NDZANA MVONDO MARIE CLAUDE PASCALINE
NEH ANYE SERENA WINNY BROWN
NFANYI ENGAH DERICK ETUGE
NFONSAM NFOYONG GLEN
NFORMI HONORINE MBURLI
NGEYO GEDEON NGOULEU
NGONGHA PRECIOUS NDAMBOSEH
NGUFOR NELSON NGHONAZEH
NGWA GLORY MANKA

NGWA LESLIE NSUH

NJANG EBIKA NANCY

NJECK BENICE TENGECK
NJIENCHA NGUFOR DANIEL
NJIMANTED GILLIAN MBONGEH
NKENG MACELLOUS CHO

NKOLO BAYOCK ABUDI RODRICK
NKWAIN FATI OLIVIER CHRISTIAN
NTACHI ROLAND LUEONG
NTINSEH MICHAEL NGOMBAWAH
NTIRPANG LOVELINE NJOGHOGHO
NTUI VERA EKUN ETTA

NYATU LINDA DANG

NYIANG DOROTHY BWINFON

OBEN VALERY EGBE

OBINCHONG THELMA MAH
OMBETE NAWOUE STEVE MARTIAL
ONEKE BLESSING EBOT
ONOMAKAGNE CHRISTIANE LETICIA
PEFELA GILDAS NYUGHA

PHILIPPA MBUYAH

SAMJELLA HERMANN-ULRICH FOFUNG
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SGFB248
SGFR330
SGFR515
SGFR203
SGFB415
SGFB233
SGFR338
SGFR467
SGFA126
SGFA373
SGFA834
SGFA312
SGFA381
SGFB132
SGFF020
SGFR334

SANCHO CHRISTAINE MFOUT

SIH CHU EVELYN

TAH-MONUNDE CHRISTINE ANGWI
TAMEKO LEONARD FRU

TANGANG YVONNE MEYIGCHWI
TANTOH CAROL FENJUE

TEGEL THERESE CLAUDIA

TSAYO TENANG LEOPOLD
TSELEWA'A BUHMBI NGONG JUNIOR
VEFONGE VICTORIA ENANGA
WAN-NGALLA DIO-VOLENT MAAH-LEE
WELISANE NJOMO MALAFA
WIRNGO JULIUS DINAYEN

YAKUM NEVILLE MITTE

YUKSHINYU TANYU KENNEDY
YUSIFA AMADOU

Les intéressés sont invités a se présenter a Yaoundé, Ecole Nationale

d’Administration et de Magistrature (ENAM), centre unique des épreuves
orales, le samedi 22 septembre 2018 a 07 heures précises, munis de
leur carte nationale d'identité et de leur récépissé de dépdt du dossier

pour y subir lesdites épreuves.
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